
REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "KONSUMI DHE TË DREJTAT E KONSUMATORËVE"

AFATI: JANAR 2024 Mbajtur më 24.01.2024

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët Aktiviteti NOTA
1 220401100355 50- 10% 7

2 220401100201 60 10% 8

3 220401100409 80 9

4 190401100116 50- 6

5 210401100072 50- 6

6 200401100390 50- 6

7 220401100266 70 8

8 220401100509 85 10% 10

9 220401100501 90 10

10 220401100520 60 7

11 220401100453 90 10

12 220401100141 71 10% 9

13 220401100028 80 10% 10

14 210401100138 60 7

15 220401100275 93 10

16 220401100412 80 9

17 220401100143 50- 6

18 220401100339 70 8

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 26.01.2024 (E premte), Ora 11:00 në zyrën 44 (Kati VIII).
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